[bookmark: _GoBack]湖州市教育科学研究中心文件

湖教科研〔2024〕64号
————————————————————————————

关于公布2024年湖州市直属高中生物学
选考模拟卷展评评审活动结果的通知
各市属高中：
为了加强市直属高中生物教师队伍培养工作，推进核心素养下的教师综合能力提升，于8月28日在湖州二中举行了湖州市直属高中生物学选考模拟卷展评评审活动，评选出一等奖4人，二等奖5人。现将获奖结果公布如下：

                        一等奖（4名）
   刘  佳  （湖州中学）         吴丽萍   （行知中学）
   李  彬  （菱湖中学）         尹朱笑   （吴兴高级中学）
                        二等奖（5名）
   韩  伟  （湖州一中）          史宇兵   （湖州一中）
   徐丽慧  （吴兴高级中学）      顾鑫逸   （滨湖高级中学）
   翁  伟  （南太湖双语学校）

                                           2024年9月4日